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Rotary

District 2660
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Rotary

District 2660
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TV ARERFIAIBDT, FRESNBIEZESENDLE T,

TYRDYR - N=T « RFIVDF ITIRI—=2VT 4 —F AA —YPTURAYFOFERDDREFZEF A X
FBIENTE, Ffe. BBOHRYM O I—)URETRILKELHDDHELL. (MRT : NS224 —F v —R
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BEFRASNDER

<ZEfR> https://convention.rotary.org/ja-jp/registration
<UY—R> https://convention.rotary.org/ja-jp/about/resources
<&KL HBEBRI> https://convention.rotary.org/ja-jp/about/fags
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ROSREF : 3508 2024F 1 ASEREDERE 1 1678
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O#z=# (5H27H~298)

OFa#=# (5H298)
PETIYU—IRAT VX - TFAREAYNRY Y 3 VBV I—[CEEICRUF L !
CNERIDBR REOR, O—IU—DF Ty IBBR. EAFRBRETELAUSRERIET,
Fle HEBOD [Ba%ERE] (£20 (Frlc10. F£IC13) ThNET,.

SEMHIF &R E. My Rotary &k CHEERWLEEITE T,
https://msgfocus.rotary.org/c/1byOXfVSFIEENMMjzQvVOtXEGgkPHO
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Rotary

District 2660

%$2660i#X RCAURAC X e
% E@qﬁiﬂ (128%) os7%t - prmwans zas NE [ JT:t [

(RBRERRC)

1.0-9U—057 mE#

128 128

JE 27 0 0 3 2 0 ERABR 67 0 0 2 0 0
AL NIE 31 0 0 4 0 1 RARRE 67 0 0 8 3 0
b= 1751] 34 0 0 5 1 1 (Fa—Fv—EEIST)| 16 3
HETEPR 13 0 1 3 0 1 RARRTE 20 0 0 0 0 0
KBRIKER 34 1 1 5 1 1 RARRGR 16 0 0 3 0 1
KPR R 62 0 0| 14] 3 1 RABR&ED 17 0 0 0 0 0
(ELZ7 LRBEISD) 9 5 RBRABER 24 0 0 3 0 0
KRrItAEH 53 0 1 3 6 2 KRREZE FH2ASE] 46 0 2 4 3 2
AL 209 0| 2] 0] 9|2 KPR 72 2103|410
KIRARE 39 0 1 0|0 1 PNES/p Y 22 O] 05|00
KRZFREE 33 0 2 1131 0 2 PN 189 1 31161121 3
KBRiEH 51 1 0110 2 3 (RHIPEETST) 9 0
QARINEETST) 8 2 J\E 61 1 1 0 2 3
KBrAEEHR 28 O] 0] O 1 1 I\t 601 4| 6 |44 24| 9
En 31 0 0 2 0 0 KIREES 44 1 0 5 4 0
E0TE 36 0 0 6 0 0 KBRZL VR 21 0 1 4 0 1
E0rg 23 0 2 2 0 2 KBREER 21 21 0 2 | 21 0

I\Et 704 2 10| 70| 25| 18 i 25 0 0 0 0 0
R 29 O| 0| 3|3 1 KRUN—=HA R 33 1 0|21 213
RARER 25 0 0 5 0 1 N 38 0 0 6 1 1
RN 27 0 0 5 0 0 KERDEHE 39 1 0 2 2 0
AREEE »PFES 16 0| 0| 1 1 1 KBRFGRT 1031 011123/ 012
KBREN 18 0 0 6 2 0 RTFSHETISD) 8 1
FE 21 0 1 2 0 2 KBRI=ZN—HILYT4| 36 0 0 8 0 0
FEXATIL 19 0 0 4 0 0 KBRF7 —/\N> 27 0 3 2 1 3
bioy=<t 37 0 0 3 1 0 KBRS DIF 38 0 1 5 2 1
FTARBR 33 0 0 2 3 0 KBRIE 95 1 1 4 3 4
R 57 0 0N 4 0 INEt 520 | 25| 7 | 63| 36| 15
REIIR 24 0 0 3 0 0 KBR 237 3 4 5118 9
7q=afii] 38 0 1 0 3 1 KA T=>0" 13 0 0 3 0 0
= 44 0 2 7 0 2 KERFEF 54 1 0 5 3 1
(=1 31 0 0 0 0 1 KRR 43 0 0 1 2 2
=yl 19 0 1 0 0 1 KR & 21 0 1 0 0 | 15

INEt 438 0 5 15217110 RBRAFRI 0 0 116] 0 0|16
PN 35 0| 0] 0 1 0 FBROEM 19 Oo|lo0|0|0]|O
KRR 23 0 1 0] 0 1 KBRERRE 31 0 1 5 0 1
(0l 48 0 0 5 0 0 KIRK 4 41 0 2 0 1 3
=] 19 0 1 4 1 1 KIRKEF 54 0 1 2 1 1
EF 39 0 0 1 1 0 RBRFEL 43 0 0 4 0 1
| 15 0 0 0 1 0 INET 556 4 | 25| 25 | 25 | 49
<FlF 85 0 0 6 7 1 Bt 3407 | 35 | 65 [315/145|123
F0O 30 0 2 5 1 5
SFO47=v7 18 0 1 3 0 1 OF—FF1/2288ED my rotary [CETEFT,
22N 37 0 0 3 0 1
NES] 127 0 3 7 5 7
KRR 27 0 1 8 0 2
PNy el 59 0 3 6 1 3
KiREER 26 0 0 3 0 0

INEL 588 O | 12|61 |18 | 22
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Rotary

District 2660
2. 0—-9—7JIJ k057 £8 9 41/22BHEDmy rotaryld & 3)
s 9 9 KBREEFHAET 4 4
KBrRR 5 5 KBREERE 8 14
RBR1tisH 9 8 N 11 1M
ABRAE 13 | 17 | e 1 13
RAR 4 7 RBRFERS 8 7
KB 6 5 ARIZN—HILSF4 | 6 4
AR 4 4 KBREE 21 17
RE 4 7 KBR 14 | 20
3951 17 12 KBRS 7 9
SF0O 6 6 PNGE N 6 4
E2EI 5 3 RBRFERL 7 13
KBRER 14 18 REFEAE 24 26
RARR 8 6 KEREFRAZE 10 7
a8 241 | 256
3. RC AXRGEHDHR
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3422 " 3437\
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3410// 3407
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* IMEE5HEICABRBARRCHERIISNE LT,
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Rotary

District 2660
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Rotary

District 2660

EEO0—9 U — $2660iX
MY ROTARY EFRIK 12023512858]

9574 REW | ERAK % 757% REW | ERAW %
piic]s=| 27 26 96.3% AR 67 64 95.5%
AE <N 32 31 96.9% ESONES 67 56 83.6%
HE 34 18 52.9% ERABRTE 20 12 60.0%
HETEPR 13 9 69.2% ERAFROPR 16 13 81.3%
KBRAKEB 34 19 55.9% RARHEL 17 12 70.6%
KBRFPR 62 59 95.2% KBRABIR 24 14 58.3%
PN 53 35 66.0% KBREENEFHAET 46 28 60.9%
ABRIE 209 175 83.7% KBREER 72 47 65.3%
KERATE 40 26 65.0% KRR I A 22 17 77.3%
ABrZRTE 34 19 55.9% KEREE 189 150 79.4%
RBRHEE 51 32 62.7% J\E 61 50 82.0%
RBRHEEHER 28 19 67.9% (=1 601 463 77.0%
=0 31 21 67.7%

S0TE 36 26 72.2%
S0 23 19 82.6%
=51 707 534 75.5%

7957% REH | ERAH % 757% REW | ERAM %
U 29 22 75.9% KBrES 44 40 90.9%
RARER 25 12 48.0% KoLV R 21 17 81.0%
R 27 25 92.6% KERAAR 21 16 76.2%
KRR ES »PES 16 15 93.8% ABRrEEIL 25 21 84.0%
KB 18 7 38.9% KRR N—H 1 K 33 31 93.9%
TE 21 15 71.4% KBRrAa 38 37 97.4%
FEXATIL 19 15 78.9% KERDEE 39 28 71.8%
B2 37 14 37.8% N 103 101 98.1%
FTRFR 33 21 63.6% KRLZN=TI T4 36 34 94.4%
IRH 57 53 93.0% KBR7 —/IN>V 27 25 92.6%
IREIIR 24 21 87.5% KBRS DIF 38 35 92.1%
IRET 38 38 100.0% ABREE 96 66 68.8%
=R 44 43 97.7% =5 477 411 86.2%
Sl 31 31 100.0%

SR 19 16 84.2%
=5l 438 348 79.5%

9574 REW | ERAH % 757% REW | ERAW %
KB 35 24 68.6% KBR 237 149 62.9%
KeEgch 23 7 30.4% KBRATZ>T 13 9 69.2%
(295] 48 26 54.2% N 54 50 92.6%
FIEE 19 15 78.9% KBRY%FE 43 41 95.3%
XEF 39 19 48.7% KBRFZ S 22 20 90.9%
TER 15 12 80.0% RBREEM 19 17 89.5%
<7 85 70 82.4% KBRERES 33 31 93.9%
stO 30 12 40.0% RERK S 41 28 68.3%
SO 700 18 8 44.4% ABRARESF 54 48 88.9%
BRI 37 25 67.6% ABRFERLL 43 33 76.7%
NES 127 108 85.0% =51 559 426 76.2%
KBRILER 27 18 66.7%

Ntis|d 59 50 84.7%
ABREER 26 22 84.6% REW | BRAH %
=5l 588 416 70.7% 2024F 18 58 3370 2598 77.1%
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Rotary

District 2660

2023-24FE

O—9U -8 FXEBx - BEARTE FOWR

. TR0 ERES ERES
=B Hidast 057 Hidast 957

TE 23 $31,555.40 $1.371.97 $50,300.00 $2,186.96
RATY 27 $6,728.84 $249.22 $0.00 $0.00
ABRFERLL 44 $10.633.56 $241.67 $1,991.14 $45.25
ABREPR 60 $13,280.11 $221.34 $1.000.00 $16.67
ABRES 40 $8.534.16 $213.35 $1.276.90 $31.92
ABrPEE 25 $5,293.63 $211.75 $524.79 $20.99
KBRUN—T A R 34 $7.046.65 $207.25 $510.00 $15.00
RBE || 16 $3.220.78 $201.30 $0.00 $0.00
20 31 $5.960.00 $192.26 $1.240.00 $40.00
KBRS DIF 37 $7.104.00 $192.00 $0.00 $0.00
IREHT 36 $6,905.62 $191.82 $1.380.00 $38.33
RBREEM 19 $3.510.16 $184.75 $520.37 $27.39
REREREE 35 $6,250.00 $178.57 $2,050.00 $58.57
ERAMR 67 $11.,559.64 $172.53 $1.,945.27 $29.03
KBRATE 40 $6.825.28 $170.63 $1,200.00 $30.00
KBREER 68 $11,480.00 $168.82 $2.040.00 $30.00
KB 180 $30.319.76 $168.44 $1.000.00 $5.56
ABRIpAE 61 $10,135.20 $166.15 $1.070.92 $17.56
IRH 53 $8.642.36 $163.06 $0.00 $0.00
ABRIE 202 $32,563.93 $161.21 $4,975.60 $24.63
ABRDETE 37 $5.904.77 $159.59 $1.292.51 $34.93
<l 79 $12,450.00 $157.59 $2,490.00 $31.52
KBxfiots 38 $5.850.00 $153.95 $1.170.00 $30.79
SO 7=V T 19 $2.850.00 $150.00 $570.00 $30.00
ABRT LB 22 $3.300.00 $150.00 $660.00 $30.00
KERERF 32 $4.800.00 $150.00 $0.00 $0.00
KBRAZN—TILY T« 36 $5,400.00 $150.00 $1.080.00 $30.00
RBRATFR] 16 $2,400.00 $150.00 $0.00 $0.00
ABRAEEFHZAET 45 $6,635.00 $147.44 $1,190.00 $26.44
i <NUE 32 $4,650.00 $145.31 $0.00 $0.00
J\EE 62 $8,963.24 $144.57 $971.86 $15.68
(%] 48 $6,598.82 $137.48 $1,000.00 $20.83
ShTE 36 $4,937.25 $137.15 $0.00 $0.00
R 38 $5.169.95 $136.05 $1.064.61 $28.02
AER 34 $4,586.76 $134.90 $1,000.00 $29.41
SR 20 $2.687.00 $134.35 $540.00 $27.00
ABR 228 $30.551.63 $134.00 $6.147.01 $26.96
ABRER 129 $16,945.52 $131.36 $4,027.09 $31.22
ABRP & 36 $4,421.26 $122.81 $0.00 $0.00
52 36 $4,397.08 $122.14 $2,110.00 $58.61
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Rotary

District 2660

J55% 7)1 ,Hﬂ*ﬂd) FXREE BAEE
=BH AR I=H 75T eI 75T
KBRFaRE 105 $11,571.34 $110.20 $4,520.00 $43.05
P/ZN 27 $2,970.96 $110.04 $0.00 $0.00
RAER 26 $2,823.16 $108.58 $170.09 $6.54
RARRER 64 $6,793.81 $106.15 $0.00 $0.00
ABrtEHER 28 $2,830.00 $101.07 $0.00 $0.00
KB 29 $2,700.00 $93.10 $1,000.00 $34.48
BRARRT 20 $1,819.80 $90.99 $1,058.97 $52.95
IRETHR 24 $2,142.84 $89.29 $571.41 $23.81
i 25 $2,158.00 $86.32 $0.00 $0.00
KRR EE 43 $3,618.71 $84.16 $1,325.70 $30.83
KRB »PF5 16 $1,200.00 $75.00 $240.00 $15.00
=8l 25 $1,865.73 $74.63 $483.30 $19.33
KRR EF 54 $3,929.68 $72.77 $1,755.05 $32.50
RERHhR 24 $1,688.69 $70.36 $0.00 $0.00
KBREE 96 $6,734.79 $70.15 $1,077.90 $11.23
=R 46 $3,206.22 $69.70 $1,983.55 $43.12
KBREEF 52 $3,518.79 $67.67 $1.647.34 $31.68
HHE 34 $2,013.61 $59.22 $612.23 $18.01
HEE 14 $775.35 $55.38 $0.00 $0.00
ABrAbAEHE 49 $2,652.00 $54.12 $810.00 $16.53
FTARBR 30 $1,558.00 $51.93 $0.00 $0.00
KBR7Z—/IN> 29 $827.69 $28.54 $0.00 $0.00
KIREER 26 $738.55 $28.41 $0.00 $0.00
FEXALIL 19 $445.00 $23.42 $0.00 $0.00
RARHE 17 $340.14 $20.01 $102.04 $6.00
AN Y] 43 $857.76 $19.95 $0.00 $0.00
KBrA T 13 $210.74 $16.21 $0.00 $0.00
SHHER 32 $68.03 $2.13 $0.00 $0.00
BRI 17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FIE 19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
HETEDR 14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SO 34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EE 38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
KERAKED 34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PN ESIP S 22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RBRAEE 52 $0.00 $0.00 $1,604.20 $30.85
KBRAAR 0 $70.92 $0.00 $0.00 $0.00
KBRAAR 24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

A= - 7BEIOSEH FRBEEE BRAERE
#Bf (757%F43) 3,385% $443,177.67 ($130.92) $117,299.85($34.65)

2024%F 1838 MyROTARY L iR— ~iEsREF R
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Rotary

District 2660
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T2 23 | $891.30($20,500.00 | | ABR¥it 61 $4255 | $2,595.55
ABRFEIL 25 $87.02| $2,175.56 | | &t¥ira 20 $40.45 $809.00
AR S 36 $79.11| $2.847.98 | | KBR 228 | $39.17 | $8,930.00
J\E 62 $78.91| $4.892.19 | | KBxra 180 | $35.83 | $6,450.00
KBREER 68 $66.39| $4.514.26 | | REILIR 24 $35.72 $857.22
Nl 38 $66.15| $2.513.76 | | KERES 40 $33.56 | $1,342.40
£ 37 $64.98| $2,014.36 || &% 25 $33.56 $839.00
KBRS DIF 37 $63.49| $2,348.99| | &A 27 $32.22 $870.00
N 22 $63.42| $1,395.29| | KBR-pR 60 $31.22 | $1,873.04
28 38 $59.79| $2.272.13 | | KBRFEF 52 $30.36 | $1,578.46
RARER 26 $56.25| $1.462.60 | | BBABRE 20 $29.44 $588.77
AR 16 $56.17 $898.66 | | ZAF 27 $27.89 $753.10
ERABRER 64 $56.12| $3.591.61 | | KERU/N—=H 1 R 34 $26.97 $917.11
IREH 53 $56.00| $2.,968.02 | |tsH 25 $26.00 $650.00
KERDFS 37 $55.89 | $2.067.99 | | KEREFES »PE5 16 $25.00 $400.00
HE 34 $55.22| $1.877.55| | K&RpR 24 $22.92 $550.00
ABRKESF 54 $54.35| $2.934.96 | | KBrisH 52 $21.67 | $1,126.97
AER 34 $53.85| $1.830.93 | | RERRI X b 22 $18.52 $407.38
KBRAZN—=HILYT 1| 36 $52.83| $1.902.00 | | RBRAIE 40 $16.00 $640.00
IREFE 36 $52.78| $1,900.00 | | ABRIEHR 28 $13.04 $365.00
<FlF 79 $52.53| $4.150.00 [ | KfR+AT=> T 13 $8.26 $107.38
AFRIE 202 $52.211%$10,546.95 | | S 46 $8.16 $375.55
RIRZREE 35 $51.96| $1.818.49 [ | KBxFG 96 $7.30 $700.67
B2 36 $51.39| $1.850.00 | | BRABRHEH 17 $6.00 $102.03
RIS 43 $51.39| $2,209.64 | | KER#ER 26 $1.73 $44.93
ARRALAEH 49 $51.37| $2.517.11| | %% 48 $1.28 $61.22
ABRER 129 $50.52| $6,517.11||FIE 19 $0.00 $0.00
S04 77 19 $50.00 $950.00 | | BEH 14 $0.00 $0.00
APRERFE 32 $50.00| $1.600.00| | EE@TEHFR 14 $0.00 $0.00
AR 44 $50.00| $2,200.00(|srO 34 $0.00 $0.00
ABRIER 29 $50.00| $1.450.00| | €/ 38 $0.00 $0.00
ABRAEER 24 $50.00 | $71,200.00 | | ARBRAKED 34 $0.00 $0.00
ABRATFRI 16 $50.00 $800.00 [ | KB —/\> 29 $0.00 $0.00
FEXA TV 19 $50.00 $950.00 | | KBRAAR 0 $0.00 $0.00
A< NUE 32 $48.44 | $1,550.00 | | KFR¥krEa 43 $0.00 $0.00
ERABRIPR 17 $47.06 $800.00 | | #rABR 30 $0.00 $0.00
ERABR 67 $46.90| $3,142.48 || SR 32 $0.00 $0.00
RBREEM 19 $45.65 $867.34 | | EhFE 36 $0.00 $0.00
ABRFErS 105 $45.24 | $4,750.00
AR FHA DT 45 $44.111 $1,985.00 s | R m%ﬂé%%zsz
Og
3,385 | $45.11 |$152,697.74
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Rotary

District 2660

2023 - 244 fE

\Y V4 ) x4 AN
RUEFR SR

| BEBH | mE N
757% wESN | BHISE ast D] @m0 | spw | LED
ONENE

TE 57,500 | 4,555,000 | 4,612,500 23 17 0 73.9% | 200,543
RERARE 100,000 | 2,165,238 | 2,265,238 40 32 1 80.0% | 56,630
KERES 200,000 | 1,750,643 | 1,950,643 40 33 0 82.5% | 48,766
KBRER 387,000 | 4,407,000 | 4,794,000 | 129 | 135 1 104.7% | 37,162
1/d=aTii] 95,000 | 1,170,000 | 1,265,000 36 39 0 108.3% | 35,138
A< NUFE 160,000 960,000 | 1,120,000 32 31 0 96.9% | 35,000
KBRS DIF 92,500 | 1,150,000 | 1,242,500 37 38 0 102.7% | 33,581
<FIF 79,000 | 2,520,000 | 2,599,000 79 82 1 103.8% | 32,898
SRy 125,000 641,000 766,000 25 16 0 64.0% | 30,640
NSl ,224,000 | 4,900,000 | 6,124,000 | 202 60 87 29.7% | 30,316
RBRAEE AR AT 112,500 | 1,240,000 | 1,352,500 45 40 0 88.9% | 30,055
SO4A4 =0T 47,500 475,000 522,500 19 19 0 100.0% | 27,500
ARRBEM 47,500 475,000 522,500 19 15 1 789% | 27,500
% i 97,500 924,000 | 1,021,500 38 32 0 84.2% | 26,881
ERARBRER 303,000 | 1,410,000 | 1,713,000 64 39 1 60.9% | 26,765
RAER 65,000 620,000 ©85,000 26 24 1 92.3% | 26,346
N 720,000 | 3,990,000 | 4,710,000 | 180 | 133 0 739% | 26,166
ERABR 335,000 | 1,395,000 | 1,730,000 67 41 0 61.2% | 25,820
ABRDEE 92,500 845,000 937,500 37 38 0 102.7% | 25,337
RE 132,500 | 1,190,000 | 1,322,500 53 45 0 84.9% | 24,952
KERUN—H 4 R 170,000 ©62,000 832,000 34 26 0 76.5% | 24,470
KBR 570,000 | 4,727,000 | 5,297,000 | 228 | 127 0 55.7% | 23,232
ShTE 135,000 630,000 765,000 36 5 0 13.9% | 21,250
SLES 128,000 527,000 655,000 32 31 0 96.9% | 20,468
WRE IR 60,000 420,000 480,000 24 21 0 87.5% | 20,000
KER 165,000 495,000 660,000 34 33 0 97.1% | 19,411
J\E 157,500 | 1,028,000 | 1,185,500 62 51 3 82.3% | 19,120
B2 92,500 592,000 684,500 36 37 0 102.8% | 19,013
KExTarE 237,500 | 1,735,000 | 1,972,500 | 105 62 0 59.0% | 18,785
KBRABIR 60,000 390,000 450,000 24 23 0 95.8% | 18,750
D% 290,000 215,000 505,000 27 16 0 59.3% | 18,703
AERCpR 60,000 381,000 441,000 24 16 0 66.7% | 18,375
ABRFEERLL 220,000 570,000 790,000 44 37 0 84.1% | 17,954
ERABRTE 0 350,000 350,000 20 12 0 60.0% | 17,500
RERAOE 114,000 546,000 660,000 38 39 0 102.6% | 17,368
RBREPR 150,000 865,500 | 1,015,500 60 49 0 81.7% | 16,925
srO 165,000 379,000 544,000 34 31 0 91.2% | 16,000
FEXATIL 95,000 199,000 294,000 19 8 0 421% | 15,473
KEREED » P ES 40,000 200,000 240,000 16 16 0 100.0% | 15,000
KERK S 107,500 537,500 645,000 43 43 0 100.0% | 15,000
KERKRESF 270,000 540,000 810,000 54 54 0 100.0% | 15,000
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Rotary

District 2660
C | BEEH | R -
7574 WESH | BRI eit  |DHE| wwmn) | mfm | BAETS
@A | EA | EE SR
KBRFEF 130,000 | 622,000 | 752,000 | 52 | 27 | 0 | 51.9%| 14,461
BEETRPR 35,000 | 160,000 | 195,000 | 14 | 9 0 | 64.3%| 13,928
KBRiEEER 140,000 | 245,000 | 385000| 28 | 10 | 0 | 357%| 13,750
BT 50,000 | 221,760 | 271,760 | 20 | 17 | 0 | 850%| 13,588
KRED A 95,000 | 200,000 | 295,000 | 22 1 0 4.5% | 13,409
KBREE 247,500 | 1,020,000 | 1,267,500 | 96 | 26 | 4 | 27.1%| 13,203
FABRFG S 42,500 | 180,000 | 222,500 | 17 | 6 0 | 353%| 13,088
KBREEH 204,000 | 680.000 | 884,000 | 68 | 68 | O |100.0%| 13,000
KBRFEL 62,500 | 262,500 | 325000 | 25 | 11 | O | 44.0%| 13,000
KT8 67.500 | 270,000 | 337,500 | 27 | 27 | 0 [100.0%| 12,500
KBRILY R 55,000 | 204,000 | 259,000 | 22 | 11 | 0 | 50.0%| 11,772
20 93,000 | 250,000 | 343,000 | 31 7 0 | 226%| 11,064
=i 85,000 | 290,000 | 375000 | 34 | 26 | 0 | 765%| 11,029
KERPZ 8 72,000 | 320,000 | 392,000 | 36 | 32 | 0 | 889%| 10,888
w5 220,000 | 300,000 | 520,000 | 48 | 45 | 3 | 93.7%| 10,833
P9 100,000 | 100,000 | 200,000 | 19 | 20 | 0 [1053%| 10,526
52 30,000 91,000 | 121,000 | 14 | 14 | 0 [1000%| 8,642
KB I 90,000 45,000 | 135000 16 | 18 | 0 [1125%| 8,437
KER7 =N 0| 230,000| 230000]| 29 | 8 1 27.6% | 7,931
KBRIZN—DIL YT 90,000 | 180,000 | 270,000 | 36 | 36 | 0 |1000%| 7,500
KRZRIE 175,000 70,000 | 245,000 | 35 | 35 | O [1000%| 7.000
KBRA =T 32,500 50,000 82,500 | 13 | 4 0 | 308%| 6,346
FIABR 75,000 | 112,000 | 187,000 | 30 | 14 | 0 | 467%| 6,233
KBREER 65,000 93,000 | 158,000 | 26 | 6 0 | 231%| 6,076
KBRAF AT 96,000 0 96,000 | 16 | 0 0 0.0%| 6,000
KRR 105,000 | 150,000 | 255,000 | 43 | 5 0 | 11.6%| 5930
KBRS 152,500 | 200,000 | 352,500 [ 61 2 0 3.3%| 5,778
KB 270,000 0| 270,000 49 | © 0 0.0%| 5510
PN 72,500 85.000 | 157,500 | 29 | 3 0 | 103%| 5,431
i 115,000 | 120,000 | 235000 | 46 | 14 | 0 | 304%| 5,108
g 190,000 0| 190,000 | 38 | O 0 0.0%| 5,000
b 104,000 0| 104000] 25 | © 0 0.0%| 4,160
KR 130,000 0| 130000] 52 | © 0 0.0%| 2,500
KBREER 80,000 0 80,000 | 32 | 0 0 0.0%| 2,500
HABRDPR 40,000 0 40,000 | 17 | © 0 0.0%| 2,352
KBRAKHB 0 0 0| 34 | O 0 0.0% 0
#a5t | 11,371,500 | 59,523,141 | 70,894,641 | 3,385 | 2,148| 104 | 63.5% | 20,943 |
2023412 AKIRE
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Rotary

District 2660

O—9U -8 RKLURFEZER

mR—IL« NURX - JxO—
ROBFIEBGR—IL - NUR - JTO—CTd, (20234F11 - 128)

%1838 MyROTARY L/ — BB

K & 7957% K & 757% K & 7957%
hE [l KER Al SEse KBRS DIF HERE KBREE
=E 1EAD T8 S KF KBRS DIF I 1T KB
1z N v TE REET ABRER §H FKEB KBR
HE HE <TI&F 1£18 TR NES BK BR KB

A #FR <FlF HEBEE ABrIE LA FER TE
£H %3k KBRopR It B ABRIE RE TSR T IRH
RAK &g KBRopR R B RBROEHE R K SHirY
BE 5= KRES HA {25 KBROEHE 58 FH SHir
=1l e KRES SR X ABROEE YE &R J\E
= iXF KRES KE 1B PNt W5 EX J\E
EH BE ARBROEM EE nLr PN it EEEEN J\E
KAy =7 KBRS DIF W0 JSFD ABRrEE

RILFFIV - R—=)L - NUR - TJxz0O—
ROFEEFTIVFIIL-R—=)L-NJR-T710—TF, (2023%F11 - 12A)

K % E] 727% K % E] 727% K % Gl 7278
ZRats |1 A= BROM= |2 RATY PR ES | 4 NES
A IEM | 2 K= Hig —A |1 i B OB 4 PNES

T 28 | 2 KR AERB |6 TEF S EX | 6 NES
HINMNR |2 KR EXEE |1 <TlF RlEe |3 KBRAAR
AR sh |3 K& #llw— |1 <TlF g RE |1 ABraL
AW ZH | 3 AR Kig 5t | 2 <FlF FHBEZ |2 ABraL
Bk |3 AR ISH 2388 | 2 <FlF TOEH BEEE | 2 ABRIE
IIFEE |3 AR N IEEZ | 3 <FlF FEa B 2 ABRIE
R AR B FE | 4 HE SHEFE |2 ABRIE
THIEE |4 KR ZEF Sh=RF | 7 HE EK IE—EB | 3 ABRIE
BEH OF |1 ERARR TH AKX |3 ABRopR Bl 8% | 3 ABRIE
I T |0 ERABR AT |8 ABRpR oHR#Z | 4 ABrIE
Jim B— | 3 ERABR RS |1 ABRES Bt—= |5 ABxIE
k=B |5 ERABR PR & |1 ABRES e | ABRDE
FE & |5 ERABR B0 B | 1 ABRBM HR#HE |1 ABRDTE
Tp R | 5 ERABR RTRZ |2 ABRBM EBHE— |5 ABRDE
A BT | 5 ERABR e AR A ZEifE | 3 ABRipiIE
MHEFX |8 ERABR Wr&E— |6 AR s BE |1 PNt
x Re |4 BRABRER BE TR |1 KBRS DIF Hpid— |1 ABRTER
BHEh | 7 BRABRER hE KT | 1 KBRS DIF MR EZET | 3 ABxTER
HZFZ | 3| FARHFEY Al s 4 KBRS DIF wo—% |4 KBRS
AEXFH— |3 RAER B HEE | 4 KBRS DIF ME E |1 ABRrEE
HERE |3 RARER BEEF— |1 ABRER Ba % |3 ABRrEE
WE B3l | 4 RARER E/REX |1 ABRER mE % |3 ABxEY

188 AR | 4 RARER LR &EE |1 ABRER MEZFS |5 ABREY
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Rotary

District 2660

KE % @ 727% K & @ 7227% K & @ 722572
1Bl F | 6 AR mary BEE | 2 IxHEH AU B |3 [=Sshisl
wmA B KBR B &5 |2 WH o BE | 3 [Syshisl
REF = |2 KBR e E= | 3 WH FL IEM! 1 =it
W EE | 3 KBR & K3 |3 H iz =T J\E
BMFHE— |5 KER e BT | 4 R SHE | 2 I\
EERE | 2 Eiz)=S &7 | 4 H Hf RIE |3 J\E
®m BE |1 xHE REIN &z | 3 ST HERA | 4 J\E

RRI7PITY—
RDAFICRRTFII—DIBEHEESNFE U, (2023511 - 128)

K % 72574 K & 72574 K & 72574
AL WF ABrERR Hifk 8= KB 1BlE Fa KBREG
T &— ABRAL =8 AET ARkt s —A =R

KLIUThHE
RDBFIEBICKUDIFEOISHESNE Uiz, (20235128)

K & G 757% K & @ 757% K % @ 72257%

BHERE |5 =11 BAFES |7 /4= aiz] hEFRE | 3 <&

ZE aLh=EB | 8 =11z HE0 f@—eB | 1 SES g = |3 <&
R 2=2T) 1 ABrTPR a2 B |1 EtHER ek 88 |4 <&
BHE L |1 KRR MWE |2 SHRER A FO8 1 NS
BA | |1 NSRS i R | 6 SHRER aHE&E |11 NS
SHEE |1 KBREPR FHEZ |1 RERPR HAERE |11 ABRIEAL
mlllshts | 3 KBREpR HFRIER | 2 KERTHR RS | 2 KIRESR
EHFE AKX |4 ABREpR KRR | 2 KERTHR MR 1ga | 2 R
EXEBEER |5 ABREpR EBE MR | 2 KRERTHR AR K |8 R
SHIEE | 5 ABREpR RN FEF | 7 ARERTHR BARE |7 ERRBRER
nig = |8 ABropR % IEsc |1 TEF E BN | 4| |KRHE
R 2= |10 KBRAE riz]a = A 5 HEEE | 5| RFXRHEW
HLEBEX |54 TE EEHEL |2 TEF dHZFE | 5| |ARHEL
K8 E 10| FEXATI REZR |43 TEF INR & | 4 ABRIBIR
BE & (12| FEXATI Bl B4F | 1 <FIE MEBE | 4 ABRIBIR

AR FBLE | 1 HE =FEF | <& LA A | 2 PN
hE W |2 B MEH O E |7 <TlF BHEER |1 JAVEE
Blg ~r | 3 Ficy=— NeEE &8 | 1 <TlF TR &R |1 J\E
EERE |3 EizP=S BEAKX |2 <FI& Y 2B | 2 J\E
MLEsEx |6 EizP=S haE B8R |2 <FIF SHED | 2 J\E
BAfEt |11 W7 =K & |2 <FlF N E— |2 JAVEE
M4 Bz |1 REHE B EA | 2 <FIF WMHE—Z |3 J\E
= /4 spic] =i sl | 2 <FlF mrMZE |3 J\E
FEERT | 4 4=z} R IEFD | 2 <FlF B HE— |3 J\E
HERE |6 /4= iz} REER |2 <FIl&E TSA& =& |5 J\E
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Rotary

District 2660
KE % @ 7227% K & @ 7227% K & @ 722572
HilZEz= |6 AN== SHFE |1 Nt 58 &N |7 ABRFERE
Tl Ex | 6 J\E KEERL |1 PNt A ER |13 ABRFERE
8 |7 J\E RO 2 |1 ABRFERE e 288 |15 ARRFERE
B8 &— |1 KRES BENE |2 ABRFERE FH OE |7 KB
sSHRMNE |1 KIRES J\Ef— | 3 PNt Fary SR—EB | 2 KB
=i fRF |1 KIRES IRH B | 3 KBRFERE MA#H— |3 KRR
=37 Seid 1 KIRES R IEEE | 4 KBRFERE SZEs |1 KBREEF
BA = |1 KIRES EHBRE | 4 KBRFaR sEAEE |1 KBREEF
4R =R | 2 KIRES BZEE8LF |5 KBRFaR e 550 | 2 ABROM
mH F |2 KIRES HIEF B4 | 5 T[] m 2 |6 RBROEM
M =EE | 2 KIRES +tHE#E |5 T[] o 88 [15 KBRS
¥ MBI |70 ARES AR HEZ | 6 ABRFaRE
RKWINHIT ST
KOTSRS T S TOMSHEESNFE LIz, (20235128)
7257% @ 757% @ 757%
<FIERC 31 RBERBEMRC 13 ABRERRC 53
ZEFRC 22 ABrIAERC 35 ABREERC 38
IREHFERC 45 ABRFARIRC 90 RAFRRC 78
FERC 41 ARBRAERC 47 JUERC 68
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Rotary

District 2660

W

AATIEMEBHOBL LY

SE M Y fE 4B (KKHRC) 20244E1 16 H Wi TAEOARE

=R ES
KUDHE (RILFIV) . RILFTIL - R=)L- NUR - Tx0O—

A R #x2s8 (THRO) 202441 221 Wi TAEO3M

=R,

HNF—(1997~98, 2000~01) . B4 EG X AARRITEER. EFEAR (Bf) RTEER.

ERO—9 U —1E=

KIDHEA I — R F—
R T 7 09— (KOFHE) - O—5 U—FEIX D p— R —

HHS5E
BIRHEE)
KBRU N—1 4 RRC
bl heBEtYY—EILR NCBREE2RE [EDRE]
BEES  06-6448-6036
BOBIRE & UBHEBEBY & Ulc, BEB. ZOMICOVTEEBI RV E R A,

(BI=HREZERE)
FHEERC

ZELOEEIER 12 : 00~13: 00
ZEHR. BF6E2878 (K) ~48248 (K) £T
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2023245 BRO-5y— w2seow 1\ F —BHFD RN

EBHEFAI YT
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B 8T IREEEE BEE
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District 2660

BFR0—%5 ') — $2660ithX
T541-0052 ABRHPRELZLHE1-5—11 MY EILRE6 &
TEL:06—6264—2660 FAX:06—6264—2661 E-mail : gov@ri2660.gr.jp

Rotary International District 2660
Toyama Bldg. East 6F, 1—5—11 Azuchi-machi, Chuo-ku, Osaka 541—0052 Japan
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